Wiociaw 2942

Do uczestnikdw postepowania

Wroctaw, 23 wrzesnia 2009r,
4/PN/2009

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienta publicznego na dostawe wraz 7z montazem kontenera
uzytkowego na placu budowy nowego Stadionu przy ul. Drzymaty we Wroclawiu

I. Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z poZn.zm.), niniejszym informuije, iz w
toku przedmiotowego postgpowania do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace
tresci SIWZ.

Ponizej zaprezentowana jest tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami (wyjasnieniami).

Pytanie nr 1

Jaka jest funkcja kontenera? Spotkania pracownikéw, konferencje, gastronomia...

Odpowiedz 1:
Kontener bedzie petnit funkcje konferencyjno - wystawiennicza,

Pytanie nr 2

Co to jest oswietlenie boczne w pasie trybun VIP?

Odpowiedz 2:
Oswietlenie boczne w pasie trybun VIP - to liniowe oéwietlenie biegngce wzdiuz dluzszych
bokdéw kontenera majace na celu oswietlenie wyklejonych scian wizualizacjq trybun VIP.

Pytanie nr 3

Jaka jest wymagana wysoko$é¢ we wnetrzu?

Odpowiedz 3:
Minimalna wysokoSc we wnetrzu kontenera w $wietle wykoriczonych powierzchni to 3,00
m.

Pytanie nr 4

Czy dopuszcza sig elementy konstrukcyjne wewnatrz obiektu? Stupy w osi wydajg sie
niezbedne.

Odpowiedz 4:
Nie, nie dopuszcza sig posrednich podpér.
Pytanie nr 5

Czy okna nalezy dobra¢ w ilodci i rozmieszczeniu wedhug uznania?

Odpowiedz 5;
Kontener nie bedzie miat okien,.

Pytanie nr 6

j.-w. ogrzewanie.
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Odpowiedz 6:
Zamawiajacy przewiduje aogrzewanie elektryczne.

Pytanie nr 7

Czy zostang przez zamawiajgcego wykonane fundamenty?

Odpowiedz 7:
Tak.

Pytanie nr 8

Jakie pomieszczenie wydzielono na rysunku zat, 1a? Toaleta, pom. gosp...

Odpowiedz 8:
Magazyn,

Pytanie nr 9

Jaki rodzaj termoizolacji ptyt warstwowych o grubosci 8 c¢cm, z kiorych majg by¢é
wykonane sciany zewnetrzne oraz dach, przewidzial Zamawiajacy: styropian, poliuretan
czy welne mineralng?

Odpowiedz 9:
Styropian.

Pytanie nr 10

Jakie ma by¢ przeznaczenie kontenera? Prosze o wyjasnienie oznaczen widniejgcych w
zatgczniku nr 1a do SWIZ tj, oswietlenie boczne w pasie trybun VIP, giosnik itp.

Odpowiedz 10:

Kontener hedzie pelnit funkcje konferencyjno — wystawiennicza.

Oswietlenie boczne w pasie trybun VIP- to liniowe cswietlenie biegnace wzdtuz dluzszych
bokéw kontenera majace na celu oswietlenie wyklejonych scian wizualizacig trybun VIP,

Pytanie nr 11

Czy wykonawca ma dostarczyé pusty obiekt z wydzielonym pomieszczeniem wg
zatgcznika nr 1a, czy tez przewidziany jest montaz innego wyposazenia?

Odpowiedz 11:

Wykonawca ma dostarczy¢ obiekt z instalacjg elektryczna, o$wietleniem, instalacjg
elektryczng niskoprgdowa do obslugi urzadzen multimedialnych oraz gtosnikami
zaznaczonymi w zataczniku nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy wykonanie i montaz instalacji elektrycznej iest po stronie wykonawcy?

Odpowiedz 12:
e Wykonanie i montaz catosci instalacji elektrycznych wg projektu z zatacznika nr 1a lezy
” po stronie Wykonawcy,
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Pytanie nr 13
W jaki sposob ma by¢ kontener demontowany- czy moze byé dzielony na 4 moduty 6000
X 3000 mm?

Odpowiedz 13:
Tak, moze by¢ dzielony.

Pytanie nr 14
Jakie ma by¢ wyposazenie kontenera (meble?)
Odpowiedz 14:

Wykonawca winien dostarczy¢ kontener pusty, bez mebili.

Pytanie nr 15
W jakie doktadnie gtosniki, sprzet nagtosniajacy ma by¢ wyposazony kontener?

Odpowiedz 15:
W kontenerze nalezy przewidziec¢ instalacje pod montaz 4 gltosnikow.

Pytanie nr 16
Oswietlenie boczne w pasie trybun - jaki ma by¢ doktadnie?

Odpowiedz 16;
Oswietlenie boczne w pasie trybun VIP - to liniowe oswietlenie biegnace wzdluz dtuzszych
bokéw kontenera majace na celu oswietlenie wyklejonych scian wizualizacjg trybun VIP.

Z powazaniem




